
Contacto

Teléfono 982342277
Fax 982342051
Correo Electrónico 
laura.garcia.apontenova@eidolocal.es

Dirección Postal

Praza do Concello, s/n
(27720) A Pontenova España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 276/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2021 a
las 14:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de A Pontenova
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0N5QX2ah7oUuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica na elaboración da relación de postos de traballo e do convenio
colectivo do persoal laboral do Concello da Pontenova

Valor estimado del contrato 14.875 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.998,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.875 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

Praza do Concello, s/n
(27720) A Pontenova España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0N5QX2ah7oUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=45951436-f539-4d49-81b2-84412a2e2ae9


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

STELLGUS SL
Identificador empresa B15954829
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.998,75 EUR.

Motivación

Motivación La mejor oferta
Fecha del Acuerdo 16/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nuqs5iSa%2Fh0Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000007403835 |  2021-302863 | Thu, 30 Sep 2021 14:31:56:642 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111087421268300973297985916630744903705 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nuqs5iSa%2Fh0SugstABGr5A%3D%3D

